
 
 
 

 

 

 

Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 
 

Nr 53/2016/2017 
 

z dnia 28 marca 2017 r. 
 

w sprawie powołania Senackiej Komisji ds. Oceny Kanclerza i Kwestora na kadencję 2016-2020 

 

Na podstawie § 46 Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Senat uchwala, co następuje: 

 

Powołuje się Senacką Komisję ds. Oceny Kanclerza i Kwestora na kadencję 2016-2020 

w następującym składzie: 

Przewodniczący:  

dr hab. Zbigniew Bukowski, prof. nadzw. – Prorektor ds. Finansów i Organizacji 

Członkowie:  

prof. dr hab. Jarosław Burczyk – Prorektor ds. Nauki 

dr hab. Benedykt Odya, prof. nadzw. – Prorektor ds. Studenckich  i Jakości Kształcenia 

dr hab. inż. Marek Macko, prof. nadzw. – Prorektor ds. Rozwoju i Współpracy 

prof. dr hab. Małgorzata Święcicka – Dziekan WH 

dr hab. inż. Grzegorz Domek, prof. nadzw. – Dziekan WMFiT 

dr hab. inż. Grzegorz Kłosowski, prof. nadzw. – Dziekan WNP 

dr hab. Radosław Krajewski, prof. nadzw. – Dziekan WAiNS 

prof. dr hab. Zygmunt Babiński – Dziekan WKFZiT 

prof. dr hab. Bernard Mendlik – Dziekan WEM 

prof. dr hab. Ewa Zwolińska – Dziekan WPiP 

dr Agnieszka Banaszak-Piechowska – przedstawiciel ZNP  

mgr Anna Żugaj – przedstawiciel NSZZ „Solidarność” 

 

 

Zadania Komisji zostały określone w Regulaminie oceny okresowej Kanclerza i Kwestora 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy. 

 

 

 
 Zgodność z protokołem stwierdzam  Przewodniczący Senatu UKW 

  Rektor 

 
  mgr Iwona Staszewska-Chyła prof. dr hab. Jacek Woźny 

 

 

 
Egzemplarz nr …/6/2016/2017 


